УО АМО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГАВРЮШЕНКО ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА

(МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО Северский район им. Гаврюшенко В.Н.)

ПРИКАЗ

от   «  05 »  ноября  2024  г.                                                                 №  567/1 о.д.

пгт  Черноморский

Об утверждении плана  информационно-разъяснительной  работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа УО администрации МО Северский район № 1440/1 от

29.10.2024 г. «Об утверждении плана  информационно-разъяснительной  работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в муниципальном образовании Северский район в 2024-2025 учебном году»,   в

целях качественной организации и проведения информационно-разъяснительной

работы   по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в 2024-2025 учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам

основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году

(приложение 1).

            2.  Контроль за выполнением  настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Гиголаеву Ч.М.

Директор МБОУ СОШ № 51                                                М.П.Варченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B4B0CEBB-7CBF-512A-2B11-BDE7C5382F42
Владелец: Варченко Марина Петровна

24.11.2024 13:57 (МСК)